КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2022 года                                          № 51                                            ст. Куринская

[bookmark: _GoBack]О порядке согласования администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района передачи в аренду без проведения конкурсов и аукционов муниципального имущества Куринского сельского поселения Апшеронского района, закрепленного на праве хозяйственного ведения либо оперативного управления за муниципальными организациями культуры Куринского сельского поселения Апшеронского района

[bookmark: sub_4]В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 9 сентября 2021 года № 1529 «Об утверждении Правил заключения без проведения конкурсов или аукционов договоров аренды в отношении государственного или муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения либо оперативного управления за государственными или муниципальными организациями культуры», на основании Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Куринского сельского поселения Апшеронского района, утвержденного решением Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района от 21 марта 2019 № 254, руководствуясь Уставом Куринского сельского поселения Апшеронского района, постановляю:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке согласования администрацией Куринского сельского поселения Апшеронского района передачи в аренду без проведения конкурсов и аукционов муниципального имущества Куринского сельского поселения Апшеронского района, закрепленного на праве хозяйственного ведения либо оперативного управления за муниципальными организациями культуры Куринского сельского поселения Апшеронского района.
2. Специалисту первой категории общего отдела администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Георгиевская) официально обнародовать настоящее постановление, специалисту первой категории администрации (Тувышкина) разместить его на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения
Апшеронского района
М.В.Усов